川工信发〔2022〕29号               签发人：马军芝

淄川区工业和信息化局
关于推荐企业申报2022年度淄博市“专精特新”中小企业的报告

市工信局：
[bookmark: _GoBack]根据市工信局《关于组织2022年度淄博市“专精特新”中小企业培育认定工作的通知》要求，我局认真组织企业进行申报，经研究，现推荐32家企业申报2022年度淄博市“专精特新”中小企业。同时区工信局征求相关部门意见，32家企业近三年均符合节能、环保和安全生产等国家和省相关规定，银行信用、纳税信用和社会信用良好，依法规范缴纳各项社会保险。
特此报告。

附件：淄川区推荐2022年淄博市专精特新中小企业申报（复核）汇总表

                           淄川区工业和信息化局
2022年4月19日

1